Deliberação Nº 04/2018

Dispõe sobre a aprovação do Relatório Anual das atividades doComitê da Bacia Hidrográfica

dos rios Lontra e Corda.

Trata-se da aprovação do Relatório Anual das Atividades, do Comitê da Bacia Hidrográfica dos

rios Lontra e Corda do Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de Bacias

Hidrográficas – PROCOMITÊS.

Art.1º Fica Promulgar, ad referendum sobre aprovação, Relatório Anual das Atividades  como

um dos critérios da primeira meta do Procomitês.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor a partir desta data.

Araguaína, 14  dezembro de 2018

Agrest Bonival Silveira

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Lontra e Corda
Presidente